様式第12号（第16条関係）
開発登録簿の写し交付申請書

　　年　　月　　日
高　石　市　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
申請者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

電話番号

都市計画法第47条第５項の規定により、開発登録簿の写しの交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	開発登録簿の番号

	調書
	部

	図面
	部

	※　手数料

枚   　　　　　　　　　円
収納済

	注意
「※印のある欄」は記載しないこと。
・納付書の場合には、写しを裏面に添付すること。

	※受付年月日
	　　　　　年　　月　　日
	※受付番号